
 

 

 
                                                                     УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 148 

18 травня 2021 року                                                         

 

Про затвердження робочого проєкту та кошторисної документації  

по об’єкту «Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2  

смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької області по  

вул. Київська, 174 (утеплення будівлі школи) - коригування» 

 

Відповідно до підп.1 п. «а» ч.1 ст.31, ст. 54, ч.6 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.31 Закону України «Про  

регулювання містобудівної діяльності», п.21 Порядку розроблення проєктної 

документації на будівництво об’єктів, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 16.05.2011 №45, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

01.06.2011 року за № 651/19389,  постанови Кабінету Міністрів від 11.05.2011р. 

№560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету міністрів України», розглянувши лист відділу освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради від 17 травня 

2021 року №01-09/430, з метою проведення робіт по об’єкту  «Капітальний 

ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області по вул. Київська, 174 (утеплення будівлі школи) - 

коригування», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити робочий проєкт та кошторисну документацію по об’єкту  

«Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 смт. Стрижавка 

Вінницького району Вінницької області по вул. Київська, 174 (утеплення 

будівлі школи) - коригування» з вартістю робіт, що підлягають виконанню в 

сумі 3994,538 тис.грн., у тому числі: будівельні роботи – 3135,317 тис. грн., 

інші витрати – 859,221 тис. грн. згідно Експертного звіту Вінницької обласної 

КУ «Служба технічного нагляду за об’єктами житлово-комунального 

господарства» від 08.04.2021р. № 04-07-0084. 

2. Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради (С. Томусяк): 



2.1. Забезпечити виконання та здійснення постійного контролю за 

дотриманням підрядною організацією проєктних рішень та вимог нормативних 

документів стосовно якості будівельних робіт та відповідності їх об’ємів, 

передбачених проєктно-кошторисною документацією, шляхом укладання угод 

на здійснення авторського та технічного нагляду. 

2.2. Розробити і забезпечити дотримання відповідних організаційно-

технічних заходів для організації безпечних умов навчального процесу на 

період проведення будівельних робіт. 

2.3. Здійснювати контроль об’ємів та якості робіт, проводити оплату 

виконаних будівельних робіт відповідно до затверджених Актів виконаних 

робіт. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю. 

         

  

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Підготувала: Томусяк С.М. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

                      Форостяна О.М. 


